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     Uzunca bir süredir bizleri her yönü ile adeta bir girdaba sokan salgından; temenni ve ümit
ederiz ki en kısa zamanda kurtuluruz.     

   Şu anda;görünen odur ki,çaresinin de aşılanmak olduğu bilim dünyasının bir gerçeği.

  

   Doğal olarak geçen bu bir buçuk yılda,bizleri faaliyetler ve etkinlikler açısından çok
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etkiledi.Gayet doğal olarak önceliğimiz sağlığımızı koruyabilmek oldu.

  

   Yine de;Gnl.Sek.miz Sn.R. Çakır her zamanki ve her noktadaki araştırmacı kimliği ile;tüm
kesimlerce hemen hemen çok az bilinen Derneğimiz mülkiyetinde bulunan binamızın çok
yakınına kadar gelen KALE alt bloğunda büyük bir 'SIĞINAK' olduğunu gündemimize getirdi.

  

   Biz de rehberliğinde inceledik ve araştırdık.Şöyle ki;sığınak ana girişi Bent Deresi olmak üzere
üç girişli,1940'lı yıllarda Almanlar tarafından yapılmış,labirentlerden oluşuyor.

  

   Kapasitesi kısa süreli 3600,uzun süreli 1200 kişilik,çelik kapılarla korunuyor.Genişlik 4m
,yükseklik 3,5 m .Tüm müştemilatla birlikte ısıtma,havalandırma ve jeneratör var.

  

   Sığınak 1964'te sivil savunma maksadıyla Ankara Valiliği'ne devredilmiş,şimdi AFAD (Afet ve
Acil Yrd. Bşk.lığı) tarafından bakımı yapılıyor ve müze olmayı bekliyor.

  

     Bir diğer konu da,salgının hafiflemesine paralel olarak,binamızın hemen önünden R.KOÇ
VAKFI'nın sağladığı ve ücretsiz Hibrit minibüs araçların Ankara'nın belirli noktalarına ring servis
yapıyor olması...

  

     Bu arada 2. Bşk.Sn.Y.Bağdaş gündemi yakın takipte.

  

     Tabi ki;Kadınlar Bşk. Sn.F.Acara her zaman ki sevecenliği ve iletişimci özelliği ile şartların
müsadesi nispetinde etkinlikler yapmayı planlıyor,Mali Sek.Sn.Y.Sakar mali durumu pür dikkat
ve tasarrufun tasarrufu ile götürüyor.

  

     Başdanışman Sn.H.Şengel enteresan ve ilmi konuları gündemde tutuyor.

  

     Sn. A. Akdemir ,Sn.M.Aslan çok farklı yorumluyor konuları,Sn.S.Uğur her zaman ve her
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yerde temasta; Sn.Dr.O.Yazıcı hastaneden başını kaldıramıyor,makalelere devam,
Sn.R.Demirezen, Sn.M.Er, Sn.E.Aslan zaman zaman güzel konuları gündeme taşıyorlar.   

  

     Bütün bunları Basın Müşv. Sn.R.Öngöre kendine has üslup ve editörlüğü ile diğer önemli
günlerin yanı sıra;her zamanki her türlü konuyu gündeme taşıyabilme ve araştırıcılığı ve
iletişimciliği ile yönetimin faaliyetleri ile birlikte önemli Bursa haberlerini de WEB sitemizle sizlere
yansıtıyor.

  

     Bizler,yönetim olarak salgın nedeniyle siz sayın üye hemşerilerimizle fiziken yan yana
gelemesek de mümkün olduğu kadar iletişimi sağlamaya çalıştık ve şehrimiz Bursa ile de
temasımızı olabildiği ölçüde devam ettirdik.

  

     İnşallah ,en kısa zamanda bu salgın hayırlısı ile biter ve yine etkinlikleri beraberce yapar ve
hasretleri gideririz.

  

     Bu vesile ile biraz erken olsa da yaklaşmakta olan Kurban Bayramınızı kutluyor,nice
bayramlara sağlık içerisinde ulaşabilmeyi temenni ediyoruz.Kalın sağlıcakla.

  

    Saygılarımızla; 

  

                                                                                                                            İsmet KAZANCI

  

                                                                                                                                                        
                   Başkan
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                                                                                                                                  NOT:Derneğimizin bulunduğu meydan ve hibrit araçlarının fotoğrafları Sn.Gnl.Sek.R.Çakır'ınobjektifinden,sığınak fotoğrafları ise açık kaynaklardan alınmıştır.             

 9 / 9


